N. 1029

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Livonicum et Apuliensem

Varsaviae, 7 X 1713

Tradit ei mandatum Sacrae Poenitentiariae de termino diacono Petro de Cu-
drais prolongando, qui rogavit, ut ad alios capucinos transire sibi liceret.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 64r-v. 

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Epi-
scopo Livoniae et Pilthynensi salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte 
Rev.di Fratris Petri de Cudrais Galli, diaconi Ordinis Sancti Francisci Cap-
pucinorum, qualiter ipse alias in saeculo sub habitu saeculari exsistens, 
tempore non ita pridem fortassis [6�v] elapso supplicaverit officio Paeni-
tentiariae S.smi D.ni N.ri pro danda ei facultate transferendi se ad aliam 
religionem. Cuius supplicationibus praedictum officium Sacrae Paeniten-
tiariae annuens, ex causis coram se expositis petitum transitum dicto Rev.
do Fratri Petro per litteras in forma brevis expeditas benigne concessit, 
hoc tamen ei iniuncto, ut intra tempus in praefatis litteris sibi praefixum 
et assignatum huiusmodi transitum fecisset, alioquin elapso dicto termino, 
nihil ipsi eadem litterae ulterius suffragarentur. Cum autem, necdum se-
cuto transitu ipsum tempus praefixum fere vel totaliter elapsum fuerit et 
Exponens in desiderio transeundi ex causis iisdem persistens, iterum Sa-
crae Paenitentiariae pro alio termino sibi ad effectum quem supra assi-
gnando supplicasset, consulendo conscientiae ipsius tranquillitati, eadem 
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Sacra Paenitentiaria per litteras suas in forma brevis sub datum Romae, 
apud S. Petrum Tertio Idus Augusti, anno ad praesens currenti expeditas 
et sigillo officii sui munitas ad Nos directas Nobis commisit, ut veris exsi-
stentibus narratis, dicto Rev.do Fratri Petro alium terminum assignaremus, 
aliaque faceremus, prout in ipso tenore suprascripti brevis continetur. Qua-
propter pro parte eiusdem Rev.di Fratris Petri ad Nos recursus factus et 
humiliter supplicatum, ut ad exsecutionem huiusmodi brevis procedere di-
gnaremur. Nos autem etc. Datum Varsaviae, die 7 mensis Octobris 1713.

N. 1030

Card. Benedictus-Odescalchi-Erba ad Claudium a S. Antonio et 
Torquato Francisco a S. Antonio clericorum regularium Pauperum 
Matris Dei Scholarum Piarum professos

Varsaviae, 7 X 1713

Dispensat extra tempora et interstitiis pro regularibus ad omnes ordines.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 64v-65r.

N. 1031-1032

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Carolum Dautanne, praepositum 
Kocensem